



Education and Technology in Information Science (ETIS)

Dergi sayfası: <https://dergipark.org.tr/tr/pub/etis>



EDİTÖRDEN / EDITORIAL

Makale Bilgisi / Article Information

Geliş Tarihi / Received: 15.06.2023

Kabul Tarihi / Accepted: 30.06.2023

Bu makaleye atıf yapmak için / To cite this article

Çakmak. N. (2023). Yeni dergimizin ilk sayısından merhaba. *Education and Technology in Information Science*, 1(1), i-iii.

Yeni Dergimizin İlk Sayısından Merhaba

Hello from the First Issue of Our New Journal

Nermin ÇAKMAK^{1*}

1 Dr. Öğr. Üyesi, Atatürk Üniversitesi Üniversitesi Edebiyat Fakültesi, Bilgi ve Belge Yönetimi Bölümü, Erzurum/TÜRKİYE, nermin.cakmak@atauni.edu.tr

*BAŞEDİTÖR

Öz

Atatürk Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Bilgi ve Belge Yönetimi Bölümü yayın organı olan *Education and Technology in Information Science (ETIS)* adlı dergimizin ilk sayısıyla (Haziran) size merhaba demenin heyecanını ve mutluluğunu yaşıyoruz. ETIS, Atatürk Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Bilgi ve Belge Yönetimi Bölümü bünyesinde çıkarılmaktadır. Dergimiz, Atatürk Üniversitesi Senatosu'nun 11.03.2022 tarihinde 6 sayılı oturumunda alınan 42 sayılı kararıyla kurulmuştur. Bu doğrultuda ETIS, hakemli, uluslararası bilimsel bir dergi statüsünde yılda iki sayı (Haziran, Aralık) ve elektronik olarak yayımlanmaktadır. Yayın dili Türkçe ve/veya İngilizce'dir. Dergi açık erişim yaklaşımını benimsemektedir. Bununla birlikte makale, yazı vb. için herhangi bir işlem ücreti talep edilmemektedir. ETIS'in bu ilk sayısında iki araştırma ve üç alanyazın (literatür) değerlendirmesi olmak üzere beş bilimsel (hakemli) makale yer almaktadır. ETIS'in, KEB alanı ile teknoloji ve eğitim alanının disiplinlerarası yaklaşım ile gelişmesinde ve derginin yayın hayatının uzun soluklu olmasında kıymetli bilimsel çalışmalarınızla yapacağınız katkılarınızı ve iş birliğinizi önemsiyor, ETIS ekibi olarak gelecek sayılarımızda tekrar buluşmayı arzu ediyoruz.

ETIS'in kurulmasında ve yayın hayatına başlamasında emeği geçen herkese sonsuz teşekkür ederiz...

Anahtar Sözcükler: *Education and Technology in Information Science*; ETIS; hakemli bilimsel dergi.

Abstract

We are excited and happy to say hello to you with the first issue (June) of our journal *Education and Technology in Information Science (ETIS)*, which is the publication organ of Atatürk University Faculty of Letters Information and Document Management Department. ETIS is issued within the Department of Information and Document Management of Atatürk University, Faculty of Letters. Our journal was established with the decision numbered 42 taken at the 6th session of Atatürk University Senate on 11.03.2022. In this context, ETIS is published biannually (June, December) and electronically as a peer-reviewed, international scientific journal. Publication language is Turkish and/or English. The journal adopts an open access approach. However, no article processing fee is charged. This first issue of ETIS includes two research and three literature review articles. We care about your contributions and cooperation with your valuable scientific studies in the development of ETIS with an interdisciplinary approach in the field of LIS, technology and education, and the long-term publication life of the journal, and as the ETIS team, we wish to meet again in our future issues.

I would like to thank everyone who contributed to the establishment and publication of ETIS...

Keywords: *Education and Technology in Information Science*; ETIS; peer-reviewed scientific journal.

Dergi İletişim / Journal Communication

Atatürk Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Bilgi ve Belge Yönetimi Bölümü / Atatürk University, Faculty of Letters, Department of Information and Document Management

Posta Adresi / Postal Address: Atatürk Üniversitesi Yeni Edebiyat Fakültesi 25400, Yakutiye, Erzurum/ TÜRKİYE / TURKEY

Tel/Phone: +90 442 231 11 11 / 8122



Değerli okurlarımız,

Atatürk Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Bilgi ve Belge Yönetimi Bölümü yayın organı olan **Education and Technology in Information Science (ETIS)** adlı dergimizin ilk sayısıyla (Haziran) size merhaba demenin heyecanını ve mutluluğunu yaşıyoruz.

Kütüphane ve Enformasyon Bilimi (KEB) alanı bilişim alanındaki güncel gelişmeler ve yaklaşımlarla daha önce olmadığı kadar yakınlaşmakta ve pek çok konuda yolları kesişmektedir. Diğer taraftan uzaktan eğitim, hibrit eğitim ve bilgi teknolojilerinin eğitimde kullanılması gibi konuların önemi özellikle pandemiyle birlikte daha da artmış ve bu konular KEB alanındaki araştırmacıların, akademisyenlerin ve bilgi uzmanlarının da ilgisini çekmeye başlamıştır. Bilişim ve eğitim teknolojilerindeki gelişmelerin KEB alanına yansımaları, KEB alanındaki lisans ve lisansüstü müfredatın da bu yeni yaklaşımlar çerçevesinde sorgulanmasının ve bu konularda daha fazla araştırma yapılmasının önemini ve gerekliliğini artırmıştır. Bu doğrultuda ETIS'in alt yapısının oluşturulmasında bu gereksinimlerden hareket edilmiştir. ETIS'le KEB alanının gelişmesine ulusal ve uluslararası düzeyde katkı sağlanması, bilişim teknolojileri ve eğitim konularının daha derinlemesine irdelenmesi ve bu konulardaki sorunlara disiplinlerarası bir yaklaşımla çözüm önerileri sunulması amaçlanmıştır. Bu amaç doğrultusunda ETIS'le KEB alanında eğitim ve teknoloji olmak üzere iki temel konuya odaklanılmaktadır. Ancak konularımız bunlarla sınırlı değildir. ETIS'te, disiplinlerarası yaklaşım ile KEB alanında uzaktan eğitim, e-öğrenme, insan-makine etkileşimi, eğitim psikolojisi, eğitim felsefesi, eğitim planlaması ve programı, bilgi teknolojileri, yapay zekâ, metaverse, blockchain, Non-fungible token (NFT), artırılmış gerçeklik, sanal gerçeklik, dijital imaj işleme süreçleri, dijital insani bilim, kültürel miras ve dijitalleştirme, elektronik belge yönetimi, veri bilimi, veri görselleştirme, veri güvenliği, bilgi güvenliği, veri madenciliği, bilgi erişim, bilgi arama süreci, bilgi davranışı, bilimsel iletişim, etik, intihal, akademik dürüstlük, bilgi okuryazarlığı vb. konularını kapsayan özgün bilimsel araştırma makalesi, alanyazın değerlendirmesi ve eleştiri/kitap tanıtımını içeren çalışmalara yer verilmesi hedeflenmiştir. Bu bağlamda ETIS, KEB alanı ile eğitim ve teknoloji konularında disiplinler arası yaklaşımla çalışan bütün araştırmacılara ve uygulamacılara açıktır.

ETIS, Atatürk Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Bilgi ve Belge Yönetimi Bölümü bünyesinde çıkarılmaktadır. Dergimiz, Atatürk Üniversitesi Senatosu'nun 11.03.2022 tarihinde 6 sayılı oturumunda alınan 42 sayılı kararıyla kurulmuştur. DergiPark Platformunda (<https://dergipark.org.tr/tr/pub/etis>) hakemli bilimsel araştırma dergisi olarak çıkarılmak üzere 24.08.2022 tarihinde ULAKBİM ile 'DergiPark Katılım Sözleşmesi' imzalanmıştır. Bu doğrultuda ETIS, hakemli, uluslararası bilimsel bir dergi statüsünde yılda iki sayı (Haziran, Aralık) ve elektronik olarak yayımlanmaktadır. Yayın dili Türkçe ve/veya İngilizce'dir. Dergi açık erişim yaklaşımını benimsemektedir. Bununla birlikte makale, yazı vb. için herhangi bir işlem ücreti talep edilmemektedir.

ETIS, araştırma makaleleri, kuramsal çalışmalar, olgu sunumu (durum çalışması) ve alanyazın değerlendirmesi olmak üzere kütüphane ve enformasyon bilimi alanında eğitim ve teknoloji konularında nicel ve nitel özgün araştırma makalelerinin yer aldığı "Hakemli Makaleler" ve eleştiri/kitap tanıtımları, kütüphane ve enformasyon bilimi alanına yönelik kitap türü yayınları inceleyen, tanıtan veya nesnel olarak eleştiren çalışmaların yer aldığı "Eleştiri/Kitap Tanıtımları" olmak üzere iki bölümden oluşmaktadır (Dergi Politikası ve Yayın İlkeleri için bkz. <https://dergipark.org.tr/tr/pub/etis>).

ETIS'in kurulmasında sağladıkları motivasyon ve destek için Atatürk Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Dilaver DÜZGÜN'e teşekkür ederim.

ETIS'in kurulmasında kıymetli desteklerinden dolayı öncelikle Atatürk Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Bilgi ve Belge Yönetimi Bölümü bölüm başkanımıza Prof. Dr. Dünder ALİKILIÇ ve bölüm başkan yardımcımıza Doç. Dr. Ömer KOÇAK'a ve tüm bölüm hocalarımıza teşekkür ederim.

Derginin kurulmasındaki süreçlerde yardımlarını esirgemeyen Atatürk Üniversitesi Bilimsel Dergiler Koordinatörü Prof. Dr. M. Sinan AKTAŞ'a ve koordinatör yardımcısı Doç. Dr. Reyhan KELEŞ'e teşekkür ederim.

Dergi'nin tüm süreçlerinin yürütüldüğü altyapıyı sağlayan ULAKBİM DergiPark Platformuna, Filiz MENGÜÇ'e ve ekibine destekleri için teşekkür ederim.

ETIS'in yayın hayatına başlamasına katkı sağlayan ve derginin kurullarında görev alarak birlikte çalışmayı kabul eden ve derginin çıkarılması için destek veren Editör Kurulu'na, Hakem Kurulu'na ve çalışmalarını göndererek ilk sayının çıkarılmasını sağlayan yazarlarımıza sonsuz teşekkür ederim.

ETIS'in bu ilk sayısında iki araştırma ve üç alanyazın (literatür) değerlendirmesi olmak üzere beş bilimsel (hakemli) makale yer almaktadır.

Gelecek sayılarımızda da siz değerli yazarlarımızın bilimsel çalışmaları ve kitap eleştirilerine yer vermekten memnun olacağımızı belirtiriz.

ETIS'in, KEB alanı ile teknoloji ve eğitim alanının disiplinlerarası yaklaşımla gelişmesinde ve derginin yayın hayatının uzun soluklu olmasında kıymetli bilimsel çalışmalarınızla yapacağımız katkılarınızı ve iş birliğinizi önemsiyor, ETIS ekibi olarak gelecek sayılarımızda tekrar buluşmayı arzu ediyoruz.

Saygılarımızla,

Dr. Öğr. Üyesi Nermin ÇAKMAK
ETIS, Kurucu Editör